**Überlieferung:**

20 L Aufzeichnung: [Ms XXIII 333 Bl. 131c \(alt: Ms XXIII 333a Bl. 133\)](#). Unregelmäßiger Zettel.

[Henricus Leo](#)

25 Joh. Mollerus in Isag. Cimbr. p. 254. contra Conringium et Lambeccium defendit Lubecense jus esse ad exemplum Solatensis, Solatiae non Holsatiae vid. quae ex Meibom jun. et contra Conring[.]

117. EHR. KL. P. 1. C. 3.?) [SUR HENRI LE SUPERBE ET HENRI LE LION  
[Ohne Datum.]

**Überlieferung:**

L Aufzeichnung: [Ms XXIII 333 Bl. 132 \(alt: Ms XXIII 333a Bl. 134\)](#). 2°. .  $\frac{2}{3}\frac{1}{2}$  S.

[1. Notiz]

Henrici Leonis [[Henricus Leo](#)]

5

[TRANSKRIPTION FEHLT NOCH]

[2. Notiz]

[Scriptores nostri](#)

Chronicon Saxonico dialecto scriptum tempore Sigismundi imperatoris zu Bardelrich oder 10  
Lubek, ita Hofmannus qui verba inde exhibet part. 1. c. 3. n. 9. et putat ibid. n. 11. Cran-  
zium hoc Chronicon vidisse. Allegat Hofm. verba quae pertinent ad Leonem Brunsvigae  
(fusum), et cur Henricus nomen leonis sumserat. Hoc Chronicon (puto) illud esse quod est  
in Bibliotheca Electorali. Et fere consentit cum his quae habet Cornerus, ut suspicor Cran-  
zium non tam hoc Chronicon vidisse quam Cornerum[.] 15

[3. Notiz]

[Henricus superb\[us\]](#)

Henricus vulgo superbus nomen habuit Catuli, ita notavit Cranzius post alios Sax. lib. 6.  
c. 34. Hunc principem (Henricum Leonem) ab initio aetatis suae cognomentum accepisse  
Leonis quomodo pater ejus Catuli et Albertus Marchio ursi. Et autor Chronici Ms. Sax. 20  
dialecto scripti, putat Henricum ducem sumpsisse Leonis cognomen, ut se patre dicto  
Welfo praestantiorem declararet, quod falsum puto, nam et pater jam Leo cognominatus  
est. Welfum dictum puto a genere[.]

## [4. Notiz]

insign[ia]

Henricus Leo sigilla duo in quibus eques cum vexillo, et scuto, sed ambo sine figuris, unum in quo repraesentatur adolescens, inscriptio: + Heinricus. dei. gratia. dux. Barvarie. et. Saxonie, alterum viri quod ann. 1170. indict. III in Hertisberch. II. id. Nov. per manum dni Balduini notarii dni ducis. <---> diplomati <-> coenobio S. Johannis Evangelistae Katelenburgensi, 8+ non adjectus annus et dies +) sed Leo comparet in sigillo minore. Ubi: sigillum. Henrici ducis. quale pendet ex diplomate dato Monasterio. <-> 1191[.] Henricus palatinus comes Rheni, dux Saxoniae Leonem simplicem gessit tum in vexillo tum in scuto, in dipl. quod extat in Tabulario Walkenredensi, ubi Acta sunt haec anno ab incarn. dom. 1200. ind. 3.

## [5. Notiz]

Henrici Leonis [Henricus Leo]